# غیر مسلم ڈاکٹر سے علاج کروانا

مجیب: مولانا محمد سعید عطاری مدنی

فتویٰ نمبر: WAT-2161

تاریخ اجراء: 22 ربیع الثانی 1445ھ / 07 نومبر 2023ء

## دارالافتاء اہلسنت

(دعوت اسلامی)

### سوال

غیر مسلم حکیم سے علاج کروانا کیسا ہے؟

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الْجَوَابُ بِعَوْنِ الْمَلِکِ الْوَهَّابِ اَللّٰهُمَّ هِدَايَةَ الْحَقِّ وَالصَّوَابِ

غیر مسلم ڈاکٹر اور حکیم سے علاج کروانے کے حوالے سے تفصیل یہ ہے کہ: